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Camurus och Lilly ingår samarbets- och 
licensavtal avseende långtidsverkande 
inkretiner baserade på FluidCrystal® 

- Samarbetet omfattar utveckling av långtidsverkande läkemedel baserat på 
Camurus teknologiplattform, FluidCrystal®, och Lillys läkemedelssubstanser 

- Camurus är berättigat till upp till 870 miljoner USD i potentiella 
engångsbetalningar samt en medelhög ensiffrig royalty på 
produktförsäljningen  

Lund, Sverige och Indianapolis, USA — 3 juni 2025 — Camurus (NASDAQ STO: CAMX) och 
Eli Lilly and Company (“Lilly”) meddelar idag att företagen har ingått ett samarbets- och licensavtal 
som ger Lilly exklusiva, globala rättigheter till forskning, utveckling, tillverkning och 
kommersialisering av långtidsverkande inkretinprodukter inom det kardiometabola sjukdoms-
området baserade på Camurus FluidCrystal-teknologi. Avtalet omfattar upp till fyra av Lillys 
proprietära läkemedelssubstanser.*  

“Vi gläds åt att ingå detta strategiska samarbete med Lilly för att utveckla innovativa, 
långtidsverkande behandlingsalternativ för personer som lever med fetma, diabetes samt andra 
allvarliga och kroniska sjukdomstillstånd”, säger Fredrik Tiberg, Camurus vd och koncernchef. 
“Genom samarbetet med Lilly, en global ledare inom metabola sjukdomar, optimerar vi 
användningen av vår teknologiplattform, FluidCrystal, inom snabbt växande sjukdomsområden 
som påverkar hundratals miljoner människor, samtidigt som vi behåller vårt kommersiella fokus 
inom CNS- och sällsynta sjukdomar.”  

Som ersättning för licensrättigheter är Camurus berättigat till upp till 290 miljoner USD i 
utvecklings- och regulatoriska milstolpesbetalningar, 580 miljoner USD i försäljningsrelaterade 
engångsbetalningar, samt en medelhög ensiffrig royalty på produktförsäljning. 

*Inom substansklasserna dubbla GIP- och GLP-1-receptoragonister, trippel-GIP-, glukagon- och GLP-1-
receptoragonister, samt option till amylinreceptoragonister.  
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Om FluidCrystal-teknologin 
Camurus patenterade FluidCrystal-teknologi är designad för långtidsfrisättning av läkemedel för 
att ge behandlingseffekt över lång tid – från dagar till månader – genom en enkel depåinjektion 
under huden med hjälp av en förfylld spruta eller injektionspenna. Vid kontakt med vätska i 
vävnaden omvandlas läkemedlet till en flytande kristallin gel som effektivt kapslar in den aktiva 
substansen. Läkemedelssubstansen frisätts sedan långsamt med kontrollerad hastighet under 
tiden som lipidmatrisen successivt bryts ner i vävnaden. Teknologin är kommersiellt och 
regulatoriskt validerad genom marknadsgodkännanden och produktförsäljning i Europa, USA och 
Australien. 

Om Camurus 
Camurus är ett internationellt forskningsbaserat läkemedelsföretag med fokus på utveckling och 
marknadsföring av differentierade och innovativa läkemedel för att förbättra livet för patienter med 
svåra och kroniska sjukdomar. Produkterna baseras på den unika formuleringsteknologin 
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FluidCrystal® samt en omfattande expertis inom alla faser av läkemedelsutveckling. 
Utvecklingsportföljen innehåller produkter för behandling av beroende, smärta, cancer och 
endokrina sjukdomar. Camurus har verksamhet i Europa, USA och Australien, med huvudkontor i 
Lund, Sverige. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”CAMX”. För 
mer information, se www.camurus.com och LinkedIn. 

Denna information är sådan information som Camurus AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom verkställande direktörens försorg, 
för offentliggörande den 3 juni 2025 kl. 19.45. 
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